

Protokół Nr 17/18
z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego
w dniu 11 września 2018 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w godzinach od 15³⁰ do 16⁰⁰ w siedzibie Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Otwocku przy ul. Poniatowskiego 10 pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji radnego Zdzisława Zycha.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Otwocku Monika Pokrywczyńska oraz Główna Księgowa Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Otwocku Małgorzata Komosa, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, a następnie przedstawił porządek obrad, który został przyjęty jednomyślnie w obecności 12 radnych.

Porządek obrad:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na XXXIX sesję Rady Powiatu.
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2

Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Otwocku Monika Pokrywczyńska przedstawiła projekt uchwały Nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Otwockiego, położonej w Starej Wsi, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ew. nr 673 o pow. 1,3394 ha z obr. Stara Wieś na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o.;

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego w obecności 12 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekty uchwały.

Główna Księgowa Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Otwocku Małgorzata Komosa omówiła autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektów uchwał nr 1 i 2.

Przewodniczący Komisji poddał głosowaniu przyjęcie ww. autopoprawki.

Głosowanie: „za” – 7 osób, „przeciw” – 2 osoby, „wstrzymały się” – 2 osoby.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał głosowaniu projekty uchwał nr 1 i 2 wraz z przyjętą autopoprawką.

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego w obecności 12 członków pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe projekty uchwał.

Głosowanie: „za” – 11 osób, „przeciw” – 1 osoba.

Ad. 3

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Klaudia Kędziorek

Przewodniczył:

Zdzisław Zych

